
Jako Ty  (Jakub Langr)

1.

Tvé oči jsou zvláštní

jsou jako Ty

a Tvá ústa jsou rudá

jsou jako mír

jako mír

2.

Mír prosycen je krví 

a láska je válka

láska je růže co píchá a laská

Láska jak růže trhaná námi

co všechno může(m)

když ničí a pálí

ničí a pálí

3.

Ale nejde to napsat a nejde to říct

sladkých obětí je jich víc a víc

Tvé oči jsou zvláštní, 

oheň co (s)pálí

jsou jako TY

už není co říct, 

není co říct (2x) 

není co říct

4.

Víš..

Není to jen rub a není to jen líc

však Ty víš co chci

a co chtěl jsem říct

asi toho bylo moc

asi toho bylo moc

-třeba Tebe

-třeba Tebe

Ref:

Tak teda už spi

a krásně sladkou noc

hvězdami prokvetlé nebe

a ještě hezčí sny ...

Třeba hororové .... (2x)


